CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL NA ÁREA DE SANEAMENTO AMBIENTAL – CONSAB

SELEÇÃO PÚBLICA 02/2018

EDITAL DE RETIFICAÇÃO E RATIFICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA DAS INSCRIÇÕES Nº 02/2018

1

Sr. FERNANDO FIORI DE GODOY, Presidente do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL NA ÁREA DE
SANEAMENTO AMBIENTAL – CONSAB, no uso de suas atribuições legais, torna público:

1. Pelo presente, fica retificado o item 1.5. do Edital de Abertura das Inscrições N° 01/2018

ONDE LIA-SE: 1.5. Os candidatos aprovados que vierem a ingressar no quadro do CONSAB, terão seus contratos

de trabalho regidos pela Consolidação das Leis do Trabalho – CLT;

LEIA-SE: 1.5. Os candidatos aprovados que vierem a ingressar no quadro do CONSAB, terão seus contratos de

trabalho regidos pela Consolidação das Leis do Trabalho – CLT, por prazo indeterminado.

2. Pelo presente, fica retificado no ANEXO II do Edital de Abertura das Inscrições N° 01/2018

ONDE LIA-SE:

Operador de Máquina Costal –
CORDEIRÓPOLIS

PORTUGUÊS: (10 QUESTÕES)

MATEMÁTICA (10 QUESTÕES)

LEIA-SE:

Operador de Máquina Costal –
CORDEIRÓPOLIS

PORTUGUÊS: (15 QUESTÕES)

MATEMÁTICA (15 QUESTÕES)

2. Ficam ratificadas todas demais disposições contidas no Edital de Abertura das Inscrições 01/2018, da Seleção

Pública 02/2018.

3. O presente edital está disponível http://orhion.com.br/; http://www.consabambiental.com.br;
http://www.cordeiropolis.sp.gov.br; afixados nos murais do CONSAB e publicado no Jornal Gazeta de Limeira.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Cosmópolis, 29 de junho de 2018.

Sr. FERNANDO FIORI DE GODOY

PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL NA ÁREA DE SANEAMENTO AMBIENTAL – CONSAB

Sr. DIMAS STARNINI

SUPERINTENDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL NA ÁREA DE SANEAMENTO AMBIENTAL – CONSAB

http://orhion.com.br/
http://www.consabambiental.com.br/